
斬キあけましておめでとうございます

今年は未（ひつじ）年。ヒツジは群れをなして行動し、家族の安泰や平和をもたらす縁起物と
／言・

されています。いつの世も争い事が絶えませんが、せ界中の誰もが平鹿で安心して募らせる世の中が象ることを願わ

ずにはいられません。月日が経つのは本当に早いと日々実感しておりますが、平成7年の阪神・淡路大震乳から、

早20年。当時、避難所・仮設住宅纂らしを経験した者として、自然の怖さと日常生活が奪われるしんどさ、人の温
かさを忘れることは出来ません。平成23年の東日本大震叉や、昨年広島での上砂災害、御叔山の噴火等大きな自然

災害が度々起こっていますが、自然のカは、人間の想像を遥かに超えた蹄で猛威を振るっています。日々の備えと、
いざという時の人と人の繋がりは、本当に大事であると感じます。お互い声を掛け合い、助け合える住みよい地域づ

くりに励み、子どもたちが思いやりの心と夢と希望を持って未来を生きられる環境づくりに努力を重ねる所存です。

今後とも、皆枚方のご理解・ご協力を賜りますよう、本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

施設長野崎　裕子
¢させ●や．良禽i甘●中旬◎傭iヤ●中々⑳☆させ●争．⑳☆‘甘●や．⑳

『えっ、これが桃太郎！？』髄

平野区こ拭対帥‾ニJ肌　癖争郵

8時；2月I日（日）
場所；コミュニティーワうず平野

（平野区民センター長吉出戸）
＊2月IB（8）に出演する子ともたち臥隼轟、且時に

童等大念仏へ集合し、会場へ向かいさす。彿

☆クリスマス全点

☆冬季野外活動☆

（当日の出演時間等は決きり次第訊知らせ致し手す。）

83I白（土）lきりJヽ－サルです。

出演する子ともたち捗、雲覿捜鷹に童等太念仏へ集合してくだ±い。

艶甘酢熊5甘　　　単常酎輔軒十
更新を受付いたします。

ご希望の方は申し込み用紙にて、平成27年1月31日（土）までに更新

手続きをして下さい。

尚、更新なさらない場合はご一幸凱＼ただきます様お願い致します。

1／6（火）′～1／17（土）

京都西山大学より苗告諭莫さん

が実習に来られます。よろしく

お願いします。

スケートに行ってきました！

初めは靴を履くのも一苦労…。
なかなかうまく滑れなかった子
も一緒に手をつないだり、上手な
お客さんに教えてもらったりし
ながらだんだん滑れるようにな
りました。

クリスマスに「下野装飾」様と「平野警察」様より寄贈を
頂きました。童夢のみんなは大喜び♪また、平池正則様よ
りクリスマスケーキ、お菓子詰め合わせ、坂本様よりヤク
ルトを頂きました。ありがとうございました。

也もちつき☆

寮長農園で収穫したもち米でおも
ちつき！今年はF本先生の研究の
おかげ（！？）で例年以上においしい
おもらが食べられました♪

：‾　　　　　　　　　　　　　－　　　　　　∴


